关于2024年普通话水平集体测试的通知
参加普通话集体测试各学校:
为保证考生安全、顺利完成测试，现将参加2024年普通话水平集体测试的相关事宜通知如下：
1. 测试当天各参考学校须上交加盖公章的集体报考普通话水平测试申请。
2. 考前做好学生赴考安全教育工作，增强安全意识，提高安全防范能力。
3. 各参考学校要精心组织，由专人负责，班主任带队，做好责任落实，全力确保考生赴考往返安全。
4. 考试结束后，做好考生行程跟踪，确认考生去向及返校时间。
5. 发生突发情况，第一时间向学校相关领导汇报情况。
6. 请各参考学校按规定时间提前30分钟组织学生到达考点，同时提醒考生带好身份证和准考证。
7. 考生在测试后约30个工作日到普通话报名网站查询成绩，领取证书的时间请关注“鞍山招考”微信公众号的通知，领取人须持身份证、成绩单网络截图领取。

鞍山市招考办
2024年2月26日

[bookmark: _GoBack]